ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN KHÊ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Khê, ngày       tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho 07 tập thể có thành tích xuất sắc

trong các phong trào của Cụm, Khối thi đua thuộc thị xã An Khê năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV

ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị

định số 91/2017/NĐ-CP; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV;

Căn cứ Điều 17 Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Gia

Lai;

Thực hiện Quy chế số 10-QC/TU ngày 05/8/2021 của Thị ủy An Khê về Quy chế

làm việc (sửa đổi, bổ sung) của Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã, Ban Thường vụ Thị ủy,

Thường trực Thị ủy khóa XVII, nhiệm kỳ 2020-2025; Quy định số 528-QĐ/TU ngày

25/5/2022 của Thị ủy An Khê về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ

ứng cử;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã tại Tờ trình số 06/TTr-

HĐTĐKT ngày 14/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 07 tập thể có thành tích xuất sắc trong các phong trào

của Cụm, Khối thi đua thuộc thị xã năm 2022 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, Trưởng

Phòng Nội vụ, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã, người

đứng đầu các cơ quan, đơn vị liên quan, các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Thành viên UBND thị xã;

- Cổng TTĐT thị xã;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TẶNG GIẤY KHEN CHO CÁC CỤM,

KHỐI THI ĐUA TRÊN ĐỊA BÀN THỊ XÃ AN KHÊ NĂM 2022
(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày     /02/2023 của Chủ tịch UBND thị xã)

   Tên đơn vị

01. Hội Nông dân thị xã An Khê

02. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thị xã An khê

03. Văn phòng Thị ủy An Khê

04. Phòng Quản lý đô thị thị xã An Khê

05. Phòng Tư pháp thị xã An Khê

06. Thanh tra thị xã

07. Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã An Khê

    Đã có thành tích xuất sắc trong các phong trào của Cụm, Khối thi đua năm 2022./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T08:17:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Vỹ<vynh.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T09:07:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T09:07:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T09:08:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T09:08:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T09:08:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T09:08:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T09:08:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!